2021 年 12 月 14 日

各  位

会 社 名 特 種 東 海 製 紙 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  松 田 裕 司

  （コード番号 3708 東証第一部）

問合せ先  執行役員総務人事本部長 田中 浩之

  ℡ ０３（３２７３）８２８１

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 12 月 14 日開催の取締役会において、2022 年 1月１日付で次のとおり人事異動を行うことを

決議致しましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．人事異動（2022年1月1日付）

  【品質保証本部】

 氏 名 新役職名 現役職名

羽 田    崇 特殊素材品質保証部長 特殊素材品質保証部 品質保証課長

  【特殊素材事業本部】

 氏 名 新役職名 現役職名

渡 邉 克 彦 生産本部 第二製造部長 生産企画部 技術課長

以 上